
ZARZĄDZENIE NR 466/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/284/21 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 23.700,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  50.454.814,33 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  49.394.301,24 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.090.871,11 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.060.513,09 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
80.064,89 zł, 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.    Zwiększa się o kwotę 23.700,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 2 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  58.699.824,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  50.603.150,86 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.090.871,11 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości  8.096.674,07 zł,  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

5. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 1



6. W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 14 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa  

Maciej Dubiel 
 

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 466/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 998 529,00 23 700,00 9 022 229,00

85395 Pozostała działalność 8 998 529,00 23 700,00 9 022 229,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 686 000,00 23 700,00 709 700,00

Razem: 50 431 114,33 23 700,00 50 454 814,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 466/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 507 102,92 0,00 5 507 102,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 835 994,44 0,00 3 835 994,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 225,00 -1 500,00 15 725,00

4260 Zakup energii 48 000,00 -3 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 164,21 3 000,00 408 164,21

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,00 1 500,00 19 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 332 640,00 0,00 332 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -300,00 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 160,00 8 160,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -800,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -120,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -340,00 7 660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -100,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 733 360,53 23 700,00 757 060,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 158 690,00 1 700,00 160 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 022,00 -2 000,00 24 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 700,00 12 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 574 670,53 22 000,00 596 670,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

392 845,43 23 700,00 416 545,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -1 700,00 6 300,00

801 Oświata i wychowanie 19 949 369,47 0,00 19 949 369,47

80101 Szkoły podstawowe 9 165 122,89 6 190,00 9 171 312,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 351 055,00 1 000,00 352 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961 481,00 39 000,00 1 000 481,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110 464,74 3 000,00 1 113 464,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 235,00 5 500,00 84 735,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 178 166,00 1 500,00 179 666,00

4260 Zakup energii 614 865,00 2 250,00 617 115,00

4270 Zakup usług remontowych 21 461,00 1 500,00 22 961,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 648,35 11 000,00 157 648,35

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 156,00 -3 000,00 15 156,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -980,00 2 020,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 672 279,00 -46 080,00 4 626 199,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 410 010,00 -3 500,00 406 510,00

80104 Przedszkola 5 413 747,46 0,00 5 413 747,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 180,00 1 700,00 110 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725 773,00 56 000,00 781 773,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 215,50 15 000,00 369 215,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 194,25 -5 000,00 44 194,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 -3 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 200,00 18 000,00 143 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 900,00 12 000,00 16 900,00

4260 Zakup energii 73 483,00 -25 000,00 48 483,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -900,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 050,00 -4 000,00 115 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 550,00 3 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 198 128,00 -60 850,00 1 137 278,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 225,00 -4 500,00 87 725,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 739,00 0,00 52 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 730,00 3 127,00 7 857,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00 -2 400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 462,00 -677,00 3 785,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 347,00 -50,00 15 297,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

887 810,44 -6 190,00 881 620,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 165,00 105,00 5 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 615,00 100,00 2 715,00

4260 Zakup energii 26 049,00 250,00 26 299,00

4270 Zakup usług remontowych 1 845,00 55,00 1 900,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 10 711,44 365,00 11 076,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 844,00 -65,00 779,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 635 000,00 -7 000,00 628 000,00

852 Pomoc społeczna 4 734 965,14 0,00 4 734 965,14

85202 Domy pomocy społecznej 767 658,00 30 130,00 797 788,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

601 365,00 30 130,00 631 495,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

24 000,00 -2 000,00 22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 -2 000,00 22 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

394 000,00 -31 000,00 363 000,00

3110 Świadczenia społeczne 394 000,00 -31 000,00 363 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 157 018,14 870,00 157 888,14

3110 Świadczenia społeczne 156 998,18 870,00 157 868,18

85216 Zasiłki stałe 255 100,00 -1 000,00 254 100,00

3110 Świadczenia społeczne 252 000,00 -1 000,00 251 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 896 431,00 -5 834,00 1 890 597,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 077,00 -5 834,00 81 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 352,00 2 036,00 18 388,00

4260 Zakup energii 8 155,00 -1 036,00 7 119,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 163,00 -1 000,00 24 163,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 137 500,00 8 834,00 146 334,00

3110 Świadczenia społeczne 16 480,17 1 000,00 17 480,17

4300 Zakup usług pozostałych 121 019,83 7 834,00 128 853,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 511 029,00 0,00 8 511 029,00

85395 Pozostała działalność 8 511 029,00 0,00 8 511 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 162,82 -2 500,00 100 662,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 566,96 2 000,00 11 566,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 768,48 500,00 1 268,48

855 Rodzina 8 728 236,73 0,00 8 728 236,73

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 754 043,00 0,00 3 754 043,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 5 620,00 18 220,00

4260 Zakup energii 7 960,00 -2 620,00 5 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 230,00 -3 000,00 38 230,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 3



85504 Wspieranie rodziny 75 107,00 0,00 75 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 814,00 200,00 10 014,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 742,00 -200,00 542,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 138 899,69 0,00 2 138 899,69

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 39 500,00 1 000,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 1 000,00 40 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 4 600,00 124 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 4 600,00 108 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 000,00 -5 600,00 694 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 600,00 4 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 585 051,58 0,00 1 585 051,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 887 900,00 620,00 888 520,00

4260 Zakup energii 10 500,00 620,00 11 120,00

92195 Pozostała działalność 317 101,58 -620,00 316 481,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 321,58 -620,00 72 701,58

Razem: 58 676 124,93 23 700,00 58 699 824,93

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 466/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 124 860,52

01095 Pozostała działalność 1 124 860,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 886,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 177,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 786,65

4300 Zakup usług pozostałych 3 043,00

4430 Różne opłaty i składki 1 102 804,43

750 Administracja publiczna 82 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 524,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 681,00

801 Oświata i wychowanie 58 190,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 190,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 614,04

852 Pomoc społeczna 911 858,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 018,14

3110 Świadczenia społeczne 998,18

4300 Zakup usług pozostałych 19,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00

3110 Świadczenia społeczne 67 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 035,00

85295 Pozostała działalność 841 840,00

3110 Świadczenia społeczne 824 003,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 225,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

855 Rodzina 7 476 121,89

85501 Świadczenie wychowawcze 3 833 665,00

3110 Świadczenia społeczne 3 821 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 536,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 607 915,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 055,00

Strona 1 z 2

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3110 Świadczenia społeczne 3 303 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 620,00

4260 Zakup energii 5 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 910,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 041,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 041,89

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 500,00

Razem: 9 655 235,73

Strona 2 z 2

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 466/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

154 200,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2180 Wpływy z różnych dochodów 0,00

154 200,00

801 Oświata i wychowanie 154 200,00

80101 Szkoły podstawowe 154 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 154 200,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

3 000 000,00

3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

9 276,80

801 Oświata i wychowanie 9 276,80

80195 Pozostała działalność 9 276,80

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

9 276,80

9 276,80

801 Oświata i wychowanie 9 276,80

80195 Pozostała działalność 9 276,80

4300 Zakup usług pozostałych 9 276,80

0,00

stan środków na początek roku

Wydatki

stan środków na koniec roku

2. Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

1. Programu "Laboratoria Przyszłości"

stan środków na początek roku

3. Rządowy Fundusz Polski Ład: Poznaj Polskę

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

6 708 289,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 708 289,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 708 289,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 708 289,00

6 708 289,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 708 289,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 708 289,00

3110 Świadczenia społeczne 6 575 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 248,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 214,74

4300 Zakup usług pozostałych 8 545,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej
1 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

442 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 442 000,00

85395 Pozostała dzoałalność 442 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

442 000,00

442 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 442 000,00

85395 Pozostała dzoałalność 442 000,00

3110 Świadczenia społeczne 364 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 414,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 68 600,00

0,00

5. Rekompensata dla przedsiebiorstw energetycznych, o których mowa w art.. 3 ust. 2, oraz wypłat 

dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

4. Dodatek węglowy, dodatek energetyczny

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

23.700,00 zł w związku z otrzymaniem z Powiatu Rawickiego środków z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na wydatki związane z zakwaterowaniem obywateli Ukrainy. 

 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

 

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Golinie 

Wielkiej. 

 

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gościejewicach. 

 

7. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie. 

 

8. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. 

Id: 22C8B47D-034C-40FE-A223-7C5CE31BF4F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Uzasadnienie



